2

[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ ХОЗЯЙСТВУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ___ июля 2020 года № ___
О внесении изменений в приказ комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 2 марта 2020 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей  руководителями организаций Ленинградской области, подведомственных комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области»
В соответствии с постановлением Губернатора Ленинградской области от
31 января 2020 года № 8-пг «Об утверждении структуры органов исполнительной власти Ленинградской области и признании утратившим силу постановления Губернатора Ленинградской области от 26 февраля 2019 года № 13-пг»
и постановлением Правительства Ленинградской области от 3 апреля 2020 года
№ 170 «О переименовании аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области и внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 сентября 2012 года № 282 «Об утверждении Положения об аппарате Губернатора и Правительства Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в пункт 5 положения о комиссии по предотвращению
и урегулированию конфликта интересов, возникающего при выполнении трудовых обязанностей  руководителями организаций Ленинградской области, подведомственных комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области, утвержденного приказом комитета по жилищно-коммунальному хозяйству Ленинградской области от 2 марта 2020 года № 1,  изменения, заменив слова «аппарата Губернатора» словами «Администрации Губернатора».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                                   А.М. Тимков